16/06/2023, 15:29 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2475642&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 160/2023 - SCS (11.03)
(Identificador: 202761530)

Nº do Protocolo: 23111.030565/2023-75
Teresina-PI, 15 de Junho de 2023.

RÁDIO UNIVERSITÁRIA

Título: Assinatura de Termo de Referência Manutenção da Rádio Universitária

Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo, solicitamos conferência e assinatura da equipe  de planejamento  no Termo de Referência
(anexo) preenchido e atualizado, conforme tratativas sobre o tema e em atendimento às solicitações de
cumprimento de modelos da nova Lei de Licitação, constantes no processo N.º 23111.044353/2022-88
(manutenção de equipamento da Rádio Universitária).

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

FINAL CONCLUÍDO MANUTENÇAO RÁDIO FM UNIV modelo_tr_servicos_sem_mo_lei-14-133_v-maio23.pdf
baixar.

(Autenticado em 15/06/2023 13:12)
SAMANTHA VIANA CASTELO BRANCO ROCHA CARVALHO

SUPERINTENDENTE - TITULAR
Matrícula: 1457025

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb17.ufpi.br.instancia17 -
vSIPAC_4.24.273 16/06/2023 15:29

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=5241753&key=974d35175fc24a30d1580b0b52e2877c